



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HJH-Summit ApS

Buddingevej 46B, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41 30 69 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Henrik Jessen Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

HJH-Summit ApS
Buddingevej 46B
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 41 30 69 39
Stiftet: 21. april 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Jessen Hansen

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel, service og investering, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 412.403 kr. mod 265.218 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319.424 kr. mod 203.448 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	412.403	265.218
Driftsresultat	412.403	265.218
Andre finansielle indtægter	19	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.270	-3.514
Resultat før skat	410.152	261.704
Skat af årets resultat	-90.728	-58.256
Årets resultat	319.424	203.448
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	114.400
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	79.624	89.048
Disponeret i alt	319.424	203.448



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	385.038	385.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>385.038</u>	<u>385.038</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>385.038</u>	<u>385.038</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.420	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>147.420</u>	<u>1.250</u>
Likvide beholdninger	<u>109.043</u>	<u>14.657</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>256.463</u>	<u>15.907</u>
Aktiver i alt	<u>641.501</u>	<u>400.945</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	376.295	296.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	538.295	336.671
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50	0
Selskabsskat	79.728	48.256
Anden gæld	7.428	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.206	64.274
Gældsforpligtelser i alt	103.206	64.274
Passiver i alt	641.501	400.945



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	296.671	0	336.671
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.624	122.000	201.624
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	0	-117.800
	<u>40.000</u>	<u>376.295</u>	<u>122.000</u>	<u>538.295</u>



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.270</u>	<u>3.514</u>
	<u>2.270</u>	<u>3.514</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	<u>385.038</u>	<u>385.038</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>385.038</u>	<u>385.038</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>385.038</u>	<u>385.038</u>


